令和７年３月２７日

保護者 様

柏市立大津ケ丘第二小学校

校 長  飯 田 和 成

令和６年度末 転退職教職員についてのお知らせ

日頃より，本校の教育活動等に多大なるご理解とご協力，誠にありが

とうございます。

さて，本年度末の人事異動で本校を転退職する教職員をお知らせしま

す。本校における在職期間は様々ですが，保護者の皆様より温かいご支

援をいただきましたことを，深く感謝申し上げます。

＜転退職教職員＞

教頭      中広  渉    柏市立富勢西小学校へ

教諭      永井 久美子   柏市立柏第八小学校へ

      岩﨑 太一    松戸市立八ケ崎第二小学校へ

      藤原  愛    柏市立富勢小学校へ

      安久 直己    四街道市立和良比小学校へ

        谷口  智    退職

養護教諭    佐々木 杏菜   退職

算数支援    篠塚 文恵    退職

図書館指導   江川 真智子   柏市立富勢小学校へ

事務補助    正崎 真奈    柏市立高柳西小学校へ

用務員     宮澤 眞知子   退職

ｽｸｰﾙｻﾎﾟｰﾄｽﾀｯﾌ  中里 博子    柏市立富勢中学校へ

市ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ  岩渕 奈緒美   柏市立柏の葉小学校へ

ＡＬＴ     ジョシュア・ヒューム  県内他市小中学校へ